
 

 

Pruszków, 30.06.2023 r. 

WSR.271.24.2023 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022 roku, 

poz. 1710 ze zm.), informuje, że w postępowaniu na: „Świadczenie  usług   pocztowych   w   obrocie   krajowym i zagranicznym zgodnie 

z obowiązującymi przepisami na rzecz Urzędu Miasta Pruszkowa”, wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.24.2023 
 
 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

Nr oferty Firma oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto zł. 

(dla porównania ofert w okresie 48 mcy) 

1. 
Poczta Polska Spółka Akcyjna 
00-940 Warszawa 
Ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

3 355 156,02 

 
 
 
  


